



ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Η ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΣ ΕΝ Ο ΑΝΝΙΝΟΙΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ

3

ΜΑ.ΙΟΥ 1981

ΤΙΝΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 8

ΕΙΔΣ 54 / Ρ. ΦΥΛΛΟΥ 14002

ΣΗΜΕΡΑ ΣΤΗΝ ΡΩΜΗ...

ΣΥΝΟΜΙΛΙΕΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΧΑΙΗΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΚΜΕΝ

Θα αναβληθούν για μετά τις εκλογές οι διαπραγματεύσεις Έλλάδος - Η.Π.Α για τις βάσεις;

ΡΩΜΗ, 2 (Τού απεσταλμένου του Α.Π.Ε.).— Δύο κρίσιμες συναντήσεις για τα ελληνοαμερικανικά και τα ελληνοτουρκικά θέματα θα έχει σήμερα, Κυριακή, ο Έλληνας υπουργός των Εξωτερικών κ. Κ. Μητσοτάκης, που έφθασε στην Ιταλική πρωτεύουσα χθες, για να λάβει μέρος στις εργασίες της εαρινής συνόδου του ΝΑΤΟ, που αρχίζει την Δευτέρα.

Η πρώτη συνάντησή του θα γίνει με τον Αμερικανό συνάδελφό του κ. Χαίηγκ σήμερα, στις 2 μ.μ. ώρα Ελλάδος, και η δεύτερη με τον κ. Τουρκμέν στις 7 μ.μ. ώρα Ελλάδος.

Ο κ. Χαίηγκ θα παραθέσει γεύμα εργασίας στον κ. Κ. Μητσοτάκη, στην αμερικανική προξενία, κατά την διάρκεια του οποίου θα συζητήσουν, όπως είπε ο Έλληνας υπουργός, όλα τα βασικά θέματα και κυρίως αυτό των βάσεων.

Όπως έγινε γνωστό, οι κ.κ. Μητσοτάκης και Χαίηγκ θα έχουν στην αρχή ιδιαίτερη συναντομία, στην οποία, στην συνέχεια, θα κληθούν να μεταβούν και άλλα στελέχη των δύο αντιπροσωπειών.

Μιλώντας με τους Έλληνες δημοσιογράφους για το θέμα αυτό, ο κ. Μητσοτάκης είπε ότι αυτή την στιγμή υπάρχει διάσταση απόψεων σε ορισμένα θέματα. Και είναι προβλήματα βασικής σημασίας,

τά οποία δεν είναι διαπραγματεύσιμα. Αν συμφωνήσουμε με πάνω σ' αυτά, είπε ο κ. υπουργός, τότε μπορούμε να προχωρήσουμε με γοργό ρυθμό στη σύναψη συμφωνίας. Αν όχι, τότε η συμφωνία θα αφεθεί για μετά τις εκλογές.

Από μέρους μας υπάρχει απλή επιθυμία να καταλήξουμε σε συμφωνία, τόνισε ο κ. Μητσοτάκης, αλλά υπάρχουν όρια στα οποία δεν μπορούμε να πάμε.

Πιστεύω, συνέχισε ο κ. Μητσοτάκης, ότι και από αμερικανικής πλευράς υπάρχει ανάλογη επιθυμία και καλή θέληση.

Ο Έλληνας υπουργός εξήρασε την ικανοποίησή του για την απόφαση της υποεπιτροπής της Αμερικανικής Βουλής να αποκαταστήσει την αναλογία 7 προς 10, στην βοήθεια για την Ελλάδα και την Τουρκία, και ειδικότερα για τους όρους της παροχής της βοήθειας αυτής προς την Ελλάδα.

Όσον αφορά την συνάντησή του με τον κ. Τουρκμέν, που θα γίνει στην τουρκική προξενία, ο κ. Μητσοτάκης είπε ότι οι προβλεπόμενες διαλώσεις του Τούρκου συνάδελφου του δεν είναι ενισχυτικές του καλού κλίματος.

Επανελάβε και οι δύο κατά τρόπο κατηγορηματικό ότι καμία υπόσχεση δεν έχει δοθεί εκ μέρους της Ελληνικής Κυβέρνησης και κακώς ο κ. Τουρκμέν ανακατεύει τις ελληνικές εκλογές στο θέμα του Ελληνοτουρκικού διαλόγου.

Η Ελληνική Κυβέρνηση, πρόσθεσε, ασκεί την εξωτερική της πολιτική ανεξάρτητα από το θέμα των εκλογών.

Απαντώντας σε άλλη ερώτηση, ο κ. Μητσοτάκης είπε ότι η Ελλάς έδωσε προ μηνών στην Άγκυρα μία υπόσχεση, την οποία και πραγματοποίησε (σχετικά το θέμα των αεροδιαδρομών του Αιγαίου, για το οποίο εκδόθηκε επισή-

κη Κυβερνήτως και κακώς ο κ. Τουρκμέν ανακατεύει τις ελληνικές εκλογές στο θέμα του Ελληνοτουρκικού διαλόγου.

Η Ελληνική Κυβέρνηση, πρόσθεσε, ασκεί την εξωτερική της πολιτική ανεξάρτητα από το θέμα των εκλογών.

Απαντώντας σε άλλη ερώτηση, ο κ. Μητσοτάκης είπε ότι η Ελλάς έδωσε προ μηνών στην Άγκυρα μία υπόσχεση, την οποία και πραγματοποίησε (σχετικά το θέμα των αεροδιαδρομών του Αιγαίου, για το οποίο εκδόθηκε επισή-

μη ανακοίνωση στην Αθήνα) και πρόσθεσε ότι καμία άλλη υπόσχεση δεν έχει δοθεί.

«Η Ελλάς δεν προκειται να ξεφύγει σε καμία περίπτωση από τις αρχές του Διεθνούς Δικαίου, στον αέρα και στη θάλασσα. Δεν νομίζω ότι

θα υπάρξει Ελληνική Κυβέρνηση που θα μετακινήσει από τις αρχές αυτές» τόνισε με έμφαση ο Έλληνας υπουργός, πρόσθεσε: «Δεν θα δεχόμαστε ειδικές ρυθμίσεις συμβουλευτικές επιτροπές και υποεπιτροπές».

Ο κ. Μητσοτάκης δήλωσε εξ άλλου, ότι με τον κ. Τουρκμέν θα γίνει και το Κυπριακό.

Απαντώντας σε άλλο ερώτημα, ο κ. Μητσοτάκης είπε ότι οι δύο Κυρίαρχες συνομιλίες του με τους κ.κ. Χαίηγκ και Τουρκμέν «αλληλοεπηρεάζονται και αλληλοεπικαλύπτονται».

«Ο Έλληνας υπουργός θα έχει επίσης, όπως, συνομιλία με τον Ιταλό συνάδελφό του κ. Κολόμπο, με τον οποίο, όπως είπε, θα συζητήσουν διμερή και κοινοτικά προβλήματα».

Οι Λιβανέζοι δεν θέλουν ΣΥΡΙΑΚΑ ΣΤΡΑΤΕΥΜΑΤΑ ΣΤΑ ΕΔΑΦΗ ΤΟΥΣ

ΚΑΙΡΟ, 2.— Η Λιβανέζκη κυβέρνηση πρόκειται να δηλώσει σύντομα ότι δεν επιθυμεί πλέον την παρουσία των συριακών στρατευμάτων της λεγόμενης «αμυντικής» δύναμης στην χώρα, σύμφωνα με τις πληροφορίες που προέρχουν της Αλγύρας κ. Σαντάτ.

Οι Αλγύρας πρόεδρος διαπίστωσε την πρόκληση αυτή κατά την διάρκεια ομιλίας του προς μέλη της αλγεριανής νεολαίας στην ιδιαίτερη πατρίδα του Αμπντούλ Κόμ, στο Δέλτα του Νείλου. Ο κ. Σαντάτ, η περσική έκδοση της Λιβανέζης κυβέρνησης, ότι η Λιβανέζη κυβέρνηση δεν επιθυμεί να γίνει διάδοση της Λαϊκής για την εμφάνιση των συριακών δυνάμεων εναντίον των χριστιανών του Λιβάνου, και πρόσθεσε ότι οι ηγέτες και η ίδια η κυβέρνηση του Λιβάνου, φέρουν μεγάλο μέρος της ευθύνης για την σημερινή οδυερδή κρίση στην χώρα τους.

Οι Λιβανέζοι δεν θέλουν ΣΥΡΙΑΚΑ ΣΤΡΑΤΕΥΜΑΤΑ ΣΤΑ ΕΔΑΦΗ ΤΟΥΣ

ΚΑΙΡΟ, 2.— Η Λιβανέζκη κυβέρνηση πρόκειται να δηλώσει σύντομα ότι δεν επιθυμεί πλέον την παρουσία των συριακών στρατευμάτων της λεγόμενης «αμυντικής» δύναμης στην χώρα, σύμφωνα με τις πληροφορίες που προέρχουν της Αλγύρας κ. Σαντάτ.

Οι Αλγύρας πρόεδρος διαπίστωσε την πρόκληση αυτή κατά την διάρκεια ομιλίας του προς μέλη της αλγεριανής νεολαίας στην ιδιαίτερη πατρίδα του Αμπντούλ Κόμ, στο Δέλτα του Νείλου. Ο κ. Σαντάτ, η περσική έκδοση της Λιβανέζης κυβέρνησης, ότι η Λιβανέζη κυβέρνηση δεν επιθυμεί να γίνει διάδοση της Λαϊκής για την εμφάνιση των συριακών δυνάμεων εναντίον των χριστιανών του Λιβάνου, και πρόσθεσε ότι οι ηγέτες και η ίδια η κυβέρνηση του Λιβάνου, φέρουν μεγάλο μέρος της ευθύνης για την σημερινή οδυερδή κρίση στην χώρα τους.

Οι Λιβανέζοι δεν θέλουν ΣΥΡΙΑΚΑ ΣΤΡΑΤΕΥΜΑΤΑ ΣΤΑ ΕΔΑΦΗ ΤΟΥΣ

ΚΑΙΡΟ, 2.— Η Λιβανέζκη κυβέρνηση πρόκειται να δηλώσει σύντομα ότι δεν επιθυμεί πλέον την παρουσία των συριακών στρατευμάτων της λεγόμενης «αμυντικής» δύναμης στην χώρα, σύμφωνα με τις πληροφορίες που προέρχουν της Αλγύρας κ. Σαντάτ.

Οι Αλγύρας πρόεδρος διαπίστωσε την πρόκληση αυτή κατά την διάρκεια ομιλίας του προς μέλη της αλγεριανής νεολαίας στην ιδιαίτερη πατρίδα του Αμπντούλ Κόμ, στο Δέλτα του Νείλου. Ο κ. Σαντάτ, η περσική έκδοση της Λιβανέζης κυβέρνησης, ότι η Λιβανέζη κυβέρνηση δεν επιθυμεί να γίνει διάδοση της Λαϊκής για την εμφάνιση των συριακών δυνάμεων εναντίον των χριστιανών του Λιβάνου, και πρόσθεσε ότι οι ηγέτες και η ίδια η κυβέρνηση του Λιβάνου, φέρουν μεγάλο μέρος της ευθύνης για την σημερινή οδυερδή κρίση στην χώρα τους.

ΕΝΟΧΟΣ ΓΙΑ ΔΩΡΟΛΗΨΙΑ ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΓΕΡΟΥΣΙΑΣΤΗΣ

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 2.— Ο δημοκρατικός Γερουσιαστής κ. Χάρρις Ουίλλιαμς έλαβε χθες ένοχο για δωροληψία, στα πλαίσια του σκανδάλου «ABS CAM» που έχει ήδη σαν αποτέλεσμα την καταδίωξη έξι μελών της βουλής των αντιπροσώπων.

Ο κ. Ουίλλιαμς, που εκλέχτηκε στην πολιτική Νέας Γερσεχίας από 22 ετών εκδίχθη ένοχος από ένα δημοκρατικό δικαστήριο της Νέας Υόρκης, ότι δωρολήφθηκε. Έπαι, κινδυνεύει να του επιβληθεί ποινή 15ετούς καθειξέως.

Ο κ. Ουίλλιαμς αμνημονεύει την νομιμότητα των μεθόδων, που χρησιμοποιήσαν το «Εφ Μπλ» «Δι για την ανάκληση του σκανδάλου. Από την πλευρά της, η κατηγορία παρουσάσε ταίριας «Βίντεο» που αποδεικνύουν ότι ο δημοκρατικός Γερουσιαστής είχε εκδώσει σε «εσωτερικό» ενδιάμεσο της σύναψης συμβάσεων της εταιρίας Τζιανό και του αμερικανικού δημοσίου.

Κατά την έγκληση «ABS CAM» του «Εφ Μπλ» «Δι όργα» «α της αμερικανικής αυτής υπηρέσεως είχαν εμφανισθεί σαν πλούσιοι Άραβες, που ήθελαν να επιτύχουν διάφορες διευκολύνσεις στις «Ηνωμ. Πολιτείες» μέσω δωροδοκιών.

Ο ήλιος 61 ετών Γερουσιαστής Ουίλλιαμς, που είναι το πρώτο μέλος της αμερικανικής Γερουσίας που κρίνεται ένοχος στην υπόθεση αυτή, δήλωσε, ότι αισιόχευε ένδοξα μέσον και τα της καταδικαστικής απόφασης και ότι δεν προτίθεται να παραιτηθεί από το αξίωμα του Γερουσιαστή.

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 2.— Ο δημοκρατικός Γερουσιαστής κ. Χάρρις Ουίλλιαμς έλαβε χθες ένοχο για δωροληψία, στα πλαίσια του σκανδάλου «ABS CAM» που έχει ήδη σαν αποτέλεσμα την καταδίωξη έξι μελών της βουλής των αντιπροσώπων.

Ο κ. Ουίλλιαμς, που εκλέχτηκε στην πολιτική Νέας Γερσεχίας από 22 ετών εκδίχθη ένοχος από ένα δημοκρατικό δικαστήριο της Νέας Υόρκης, ότι δωρολήφθηκε. Έπαι, κινδυνεύει να του επιβληθεί ποινή 15ετούς καθειξέως.

Ο κ. Ουίλλιαμς αμνημονεύει την νομιμότητα των μεθόδων, που χρησιμοποιήσαν το «Εφ Μπλ» «Δι για την ανάκληση του σκανδάλου. Από την πλευρά της, η κατηγορία παρουσάσε ταίριας «Βίντεο» που αποδεικνύουν ότι ο δημοκρατικός Γερουσιαστής είχε εκδώσει σε «εσωτερικό» ενδιάμεσο της σύναψης συμβάσεων της εταιρίας Τζιανό και του αμερικανικού δημοσίου.

Κατά την έγκληση «ABS CAM» του «Εφ Μπλ» «Δι όργα» «α της αμερικανικής αυτής υπηρέσεως είχαν εμφανισθεί σαν πλούσιοι Άραβες, που ήθελαν να επιτύχουν διάφορες διευκολύνσεις στις «Ηνωμ. Πολιτείες» μέσω δωροδοκιών.

Ο ήλιος 61 ετών Γερουσιαστής Ουίλλιαμς, που είναι το πρώτο μέλος της αμερικανικής Γερουσίας που κρίνεται ένοχος στην υπόθεση αυτή, δήλωσε, ότι αισιόχευε ένδοξα μέσον και τα της καταδικαστικής απόφασης και ότι δεν προτίθεται να παραιτηθεί από το αξίωμα του Γερουσιαστή.

ΣΤΗΝ ΚΡΗΤΗ Ο Κ. ΔΑΒΑΚΗΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 2.— Ο υπουργός Δημοσίων Έργων κ. Δαβάκης θα αναχωρήσει σήμερα το πρωί για την Κρήτη, προκειμένου να εκπροσωπήσει την Κυβέρνηση στις εκδηλώσεις που θα γίνουν για τον εορτασμό της 15ης επέτειου από την εξέδου και σφαγής των γυναικοπαίδων, που είχαν κλεισθεί στο σπλάχνο της Μολάτου Λασιθίου.

Με την ευκαιρία αυτή, ο κ. Υπουργός θα επισκεφθεί διάφορες υπηρεσίες που εποπτεύονται από το υπουργείο Δημοσίων Έργων.

ΟΙ ΠΕΡΣΕΣ ΑΝΑΚΑΤΕΛΑΒΑΝ ΜΙΑ ΣΗΜΑΝΤΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΝΘΡΩΠΩΝ ΙΡΑΚΙΝΟΥΣ

ΤΕΧΕΡΑΝΗ 2.— Το περσικό γενικό έπαιλο αναγκάστηκε χθες, ότι οι περσικές ένοπλες δυνάμεις ανακατέλαβαν μία θέση σημαντικής στρατηγικής σημασίας στο νότιο μέτωπο της Περσίας, κοντά στην πόλη Ντεσφούλ, του Χαζεστάν με αποτέλεσμα να αποκλεισθούν περσικά στρατεύματα από το περσικό έδαφος.

Εξ άλλου, κατά το αυτό ανακοινώθηκε 59 Ιράν να στρατεύσει συνελήφθησαν αμερικανοί κατά την διάρκεια της επιχείρησης αυτής.

Από την πλευρά του, το έπαιλο περσικό πρακτορείο ειδήσεων έθεσε, ότι αμερικανικοί Κονγκρέσοι περί περιορισμού των εισαγωγών. Η απόφαση της Ιαπωνικής κυβέρνησης θα παρθεί στην αμερικανική βιομηχανία να απαιτούμενο χρόνο για να επανασυνταχθεί και να καταστεί εκ νέου ανταγωνιστική.

Το περσικό πρακτορείο πρόσθεσε, ότι η συνολική των περσικών Ιρακινών στρατευμάτων κατά της πόλεως «Αρμπατάν» ανακατέλαβαν χθες νέες θέσεις στις κεντρικές συνοικίες.

ΝΕΕΣ ΣΕΙΣΜΙΚΕΣ ΔΟΝΗΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΙΤΑΛΙΑ

ΝΕΑΠΟΛΗ 2.— Σεισμική δόνηση συνέβησε χθες προχθές περίοδος της νύκτας. Η Ιταλία με αποτέλεσμα να προκαλέσει μεγάλες πανικός μεταξύ των κατοίκων, χωρίς όμως να υπάρξουν ανθρώπινα θύματα ή υλικές ζημιές.

Ο πανικός των κατοίκων της περιοχής ήταν φανερός, επειδή η περιοχή αυτή είχε υποστεί μεγάλες καταστροφές από τον ισχυρό σεισμό του περασμένου Νοεμβρίου.

Το έπαιλο του χθες συνέβησε στην περιοχή της Νεαπόλεως, όπου είχαν ήδη δοθεί προειδοποιήσεις για την πιθανότητα σεισμών.

Η Ιταλία το νέο σεισμό ήταν έντονο, καθώς η δόνηση έφτανε σε 2,5 βαθμούς.

ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ: ΑΝ ΠΑΥΑΓΙΣΕΙ Ο ΔΙΑΛΟΓΟΣ ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΘΑ ΤΗ ΦΕΡΟΥΝ ΟΙ ΤΟΥΡΚΟΙ

ΛΕΥΚΩΣΙΑ, 2.— Ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας και Πρόεδρος του Δημοκρατικού Κόμματος, κ. Σπύρος Κυπριανού, μιλώντας χθες σε συνέλευση τύπου, δήλωσε ότι, αν μετά τον Ιούνιο η τουρκοκυπριακή πλευρά δεν υποβάλει, όπως φημοιολογείται, προτάσεις στο εδαφικό, η Κυπριακή Κυβέρνηση θα προχωρήσει σε επανέκκληση της πολιτικής της στο Κυπριακό, προετοιμάζοντας νέους χειρισμούς και νέα βήματα προς την κατεύθυνση επιτεύξεως λύσεως του πρόβληματος.

Ο κ. Κυπριανού ανέφερε ότι, αν ναυαγήσει ο διάλογος, την πλήρη ευθύνη θα φέρει η τουρκοκυπριακή πλευρά.

Στη συνέχεια είπε ότι ο Τούρκος υπουργός Εξωτερικών κ. Τουρκμέν διαβεβαίωσε

τον γεν. γραμματία των Ηνωμένων Εθνών ότι η τουρκική πλευρά θα δώσει προτάσεις στο εδαφικό μετά τις εκλογές.

Παρουσιάζοντας τα πολιτικά πρόγραμμα του κόμματός του, εν όψει των προσεχών εκλογών, ο κ. Κυπριανού δήλωσε ότι ο φάκελος της Κύπρου πρέπει να ανοίξει όταν το επιβάλλει το εθνικό συμφέρον και κατόπιν συμφωνίας μεταξύ της Κυπριακής και της Ελληνικής Κυβερνήσεως.

Επανελάβε, επίσης, ότι η Ελλάς, αποτελεί το κύριο στοιχείο στην σύναψη της Κύπρου. Απαντώντας σε ερωτήσεις δημοσιογράφων, ο κ. Κυπριανού είπε, μεταξύ άλλων, ότι οι τουρκοικές προτάσεις για την Αμμόχωστο είναι απαράδεκτες.

ΣΤΗΝ ΡΩΜΗ ΓΙΑ ΣΥΝΟΜΙΛΙΕΣ Ο ΧΑΙΗΓΚ

ΡΩΜΗ 2.— Ο Αμερικανός υπουργός Εξωτερικών κ. Άλεξάντερ Χαίηγκ, έφθασε χθες το πρωί αεροπορικώς στην Ρώμη για επίσημη επίσκεψη 48ωρου διάρκειας.

Η επίσκεψη του κ. Χαίηγκ προηγείται της συνόδου των υπουργών των Εξωτερικών των χωρών του ΝΑΤΟ, η οποία αρχίζει, ως γνωστόν, αύριο Δευτέρα στην Ιταλική πρωτεύουσα.

Ο άρχηγός της αμερικανικής διπλωματίας θα έχει συνομιλίες με τον Ιταλό συνάδελφό του κ. Κολόμπο, και τον πρωθυπουργό κ. Φοράνι, επί του συζητήσιμου των δυνάμεων μεταξύ Άνατολής και Δύσεως

και επί της προσπάθειας για την διεξαγωγή διαπραγματεύσεων περί ελέγχου των εξοπλισμών. Από καλά πληροφορημένη πηγή έγινε γνωστό, ότι η κατάσταση στην Λίβανο και στην Μέση Ανατολή περιλαμβάνονται, επίσης στην ημερήσια διάταξη των συνομιλιών.

Σήμερα το απόγευμα ο άρχηγός του Στάιντ Ντεπάρτεμεντ θα γίνει δεκτός από τον Πάπα Ιωάννη Παύλο Β'.

Ο κ. Χαίηγκ θα συναντηθεί χωριστά με έκαστον από τους λοιπούς 14 υπουργούς Εξωτερικών, στην Ρώμη, πριν αρχίσει, αύριο, η εαρινή σύνοδος των συμβουλών του ΝΑΤΟ.

ΗΡΕΜΗ ΝΥΚΤΑ ΣΤΟΝ ΛΙΒΑΝΟ

ΒΗΡΥΤΟΣ 2.— Ο Λιβανός πάραυτα για πρώτη φορά από έτος μηνός, μία νύκτα ήρεμη σε όλα τα μέρη.

Στην Βηρύτο, χθες την έσπερα, σημειώθηκε μόνο σύντομη ανταλλαγή πυροβολισμών στην διαχωριστική γραμμή.

Η πόλη Χάζλε γράφει την τρίτη ήρεμη νύκτα της, από της έναρξεως της κρίσεως πριν από ένα μήνα.

Τέλος, στον Νότιο Λίβανο, δεν σημειώθηκαν κατά την νύκτα μονομαχίες πυροβολισμών, ούτε ανταλλαγή πυροβολισμών.

ΕΠΕΣΤΡΕΦΕ ΣΤΗΝ ΒΑΓΔΑΤΗ Ο ΧΑΜΑΝΤΙ

ΒΑΓΔΑΤΗ 2.— Το Ιρακινό πρακτορείο ειδήσεων ανακοίνωσε χθες, ότι επέστρεψε στη Βαγδάτη, χθες την νύκτα, ο Γενικός Γραμματέας Εξωτερικών κ. Σααντίν Χαμάντι, μετά την λήξη τουριστικού του ταξιδιού με Έλληνες επισκέπτες επί των εδαφών της Μέσης Ανατολής, επί της καταστάσεως στην περιοχή του περσικού κόλπου και επί του Αραβικού κόλπου.

ΕΠΙΣΤΡΕΦΕ ΣΤΗΝ ΒΑΓΔΑΤΗ Ο ΧΑΜΑΝΤΙ

ΒΑΓΔΑΤΗ 2.— Το Ιρακινό πρακτορείο ειδήσεων ανακοίνωσε χθες, ότι επέστρεψε στη Βαγδάτη, χθες την νύκτα, ο Γενικός Γραμματέας Εξωτερικών κ. Σααντίν Χαμάντι, μετά την λήξη τουριστικού του ταξιδιού με Έλληνες επισκέπτες επί των εδαφών της Μέσης Ανατολής, επί της καταστάσεως στην περιοχή του περσικού κόλπου και επί του Αραβικού κόλπου.

ΕΠΙΣΤΡΕΦΕ ΣΤΗΝ ΒΑΓΔΑΤΗ Ο ΧΑΜΑΝΤΙ

ΒΑΓΔΑΤΗ 2.— Το Ιρακινό πρακτορείο ειδήσεων ανακοίνωσε χθες, ότι επέστρεψε στη Βαγδάτη, χθες την νύκτα, ο Γενικός Γραμματέας Εξωτερικών κ. Σααντίν Χαμάντι, μετά την λήξη τουριστικού του ταξιδιού με Έλληνες επισκέπτες επί των εδαφών της Μέσης Ανατολής, επί της καταστάσεως στην περιοχή του περσικού κόλπου και επί του Αραβικού κόλπου.

Η πρώτη συνάντηση της αμερικανο-περσικής επιτροπής δικαιοσύας

ΧΑΓΗ, 2.— Η πρώτη συνάντηση της αμερικανο-περσικής επιτροπής δικαιοσύας, που συγκροτήθηκε για να βρει λύση για την τύχη των περσικών σιπέρων από τέσσερα διασκομμένα δολάρια περσικών καταθέσεων, οι οποίες βρίσκονται «παγωμένες» στις Ηνωμένες Πολιτείες, θα πραγματοποιηθεί μέσα στις επόμενες μέρες, δήλωσε χθες εκπρόσωπος της αμερικανικής πρεσβείας.

Ο εκπρόσωπος είπε ότι αναμένονται των επόμενων εβδομάδων στη Χάγη τα πρώτα της Αμερικανικής Επιτροπής και η αμερικανική συνάντηση θα γίνει πριν από τις 12 Μαΐου, αλλά η ακριβής ημερομηνία δεν έχει ακόμη οριστικοποιηθεί.

Διπλωματικές πηγές στην Τεχεράνη ανέφεραν την περσική Πρεμπί ότι τριμελής αντιπροσωπεία από κάθε πλευρά θα συνέλθει στη Χάγη.

ΣΕ ΛΑΡΙΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ ΘΑ ΜΙΛΗΣΕΙ Ο Κ. ΡΑΛΛΗΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 2.— Ο πρωθυπουργός κ. Γ. Ράλλης θα επισκεφθεί τα ερχόμενα Σάββατο Τρίκαλα, όπου θα μιλήσει σε δημόσιες συγκεντρώσεις.

ΣΕ ΛΑΡΙΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ ΘΑ ΜΙΛΗΣΕΙ Ο Κ. ΡΑΛΛΗΣ

ΑΘΗΝΑΙ, 2.— Ο πρωθυπουργός κ. Γ. Ράλλης θα επισκεφθεί τα ερχόμενα Σάββατο Τρίκαλα, όπου θα μιλήσει σε δημόσιες συγκεντρώσεις.

Σιτάρι από τις ΗΠΑ αγοράζει ή Φορμόζα

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ, 2. — Η Φορμόζα θα εισαγάγει 17 εκατομμύρια τόνους σιτηρών από τις Ηνωμένες Πολιτείες, κατά την διάρκεια των πέντε προερχόντων, δυνάμει συμφωνίας, η οποία συνήχθη μεταξύ των δύο χωρών και ανακοινώθηκε χθες από το Λευκό Οίκο.

Η συμφωνία αυτή, η οποία αποτελεί συνέχεια όμοιας συμφωνίας τριετούς ισχύος, που λήγει στις 30 προερχόντων Ιουνίου, προβλέπει την εξαγωγή σιταριών, αραβοσίτου, και κριθής, συνολικής αξίας τεσσάρων δισεκατομμυρίων δολαρίων.

Ο Λευκός Οίκος διευκρίνισε ότι πρόκειται περί συμφωνίας ιδιωτικής φύσεως, συναφθείσας μεταξύ αμερικανικών παραγωγών και εισαγωγών της Φορμόζας.

Η συμφωνία, η οποία θα υπογραφεί τον προσεχή Ιούνιο, στην Ουάσιγκτον, είναι η πρώτη σημαντική εμπορική συμφωνία μεταξύ των δύο χωρών από της εισόδου του προέδρου Ρήγκαν στον Λευκό Οίκο.

Σημειώσαν, ότι η Ουάσιγκτον και το Πεκίνο είχαν υπογράψει, κατά τα τέλη του παρελθόντος έτους, μία συμφωνία τετραετούς ισχύος, που προβλέπει την εξαγωγή έξι εκατομμυρίων τόνων αμερικανικών σιτηρών ετησίως προς την Λαϊκή Κίνα.

Το όρεοτικό έμπιράτο επισκέπτεται ο κ. Ρολάνδος

ΑΜΠΟΥ ΝΤΑΜΠΙ, 2. — Ο Κύπριος υπουργός Εξωτερικών, κ. Νικόλαος Ρολάνδος, έφθασε, χθες το πρωί, στο Αμπου Ντάμπι, για επίσκεψη πολυήμερου διαρκείας στα Ηνωμένα Αραβικά Εμιράτα.

Κατά την διάρκεια της επίσκεψής του, ο υπουργός της Κυπριακής Δημοκρατίας θα ε-
σει σειρά συνομιλιών με τους υπευθύνους των Ηνωμένων Εμιράτων επί του Κυπριακού

προβλήματος, των τελευταίων εξελίξεων της διεθνούς καταστάσεως και των καταλλήλων μέσων για την περαιτέρω ανάπτυξη των σχέσεων μεταξύ των δύο χωρών.

Έκαναν ασκήσεις στα νερά της Ίαπωνίας

ΤΟΚΙΟ, 2. — Όπως ανακοίνωσε στο Τόκιο, το Ιαπωνικό πρακτορείο ειδήσεων «Κυόντο», αναφερόμενο σε πηγές του Ιαπωνικού υπουργείου Εξωτερικών, η Σοβιετική Ένωση ε-
στη 22 παραθέτοντας, χθες, ότι, στις 22 παραθέτοντας, Απριλίου, προέβη σε ασκήσεις πραγματικών πυρών στην θάλασσα της Ιαπωνίας, χωρίς να έχει προειδοποιήσει τις Ιαπωνικές αρχές.

Η Σοβιετική Ένωση, πάντως, παρέσχε την διαβεβαίωση ότι μια τέτοια παράδειξη δεν θα παρατηρηθεί εκ νέου.

ΑΠΕΣΤΑΛΜΕΝΟΙ ΤΟΥ ΚΑΝΤΑΦΙ ΣΤΗ ΔΑΜΑΣΚΟ

ΠΑΡΙΣΙ, 2. — Όπως μετέδωσε το γαλλικό πρακτορείο ειδήσεων, ο συνταγματάρχης Κανταφί επισφύρησε τους δύο Λίβανους απεσταλμένους, οι οποίοι έφθασαν χθες στην Δαμασκό, όπως μετέδωσαν μαζικά με τους Σύρους ηγέτες στην επικίνδυνη κατάσταση στον Λίβανο, καθώς και τα ενδεικνυόμενα μέτρα προς αντιμετώπιση των σιωνιστών και των δεξιών Λιβανέζων.

Το Λίβανος πρακτορείο πρόσθεσε, ότι ο συνταγματάρχης Αμπου Μπάκρ Τζαμπίρ, αρχηγός του Λίβανου στρατού, και ο κ. Αβί Έλ Τρίκι, γραμματέως του υπουργείου Εξωτερικών της Λιβάνου, έχουν επι-
σημειώσει την διαμαρτυρία σχετικά με τα αποτελέσματα των προσπαθειών συνομιλιών του συνταγματάρχη Κανταφί στην Μόσχα, στο Βελιγράδι και στην Σόφια.

Μέλη του Κογκρέσου ζητούν απορρόπηση των Αμερικανών στρατιωτών από το Σολαυτάρ

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ, 2. — Ένδεκα μέλη του Κογκρέσου ζήτησαν χθες με προ-
συνή την παραβίαση του ψηφίσματος περί εξουσιοδότησης σε περίπτωση πολέμου που υπογράφηκε τον προέδρο να αναφερθεί στο Κογκρέσο σε πολεμικές καταστάσεις.

Η πρόσφυγη καταγγέλλει επίσης την παραβίαση του ψηφίσματος περί εξουσιοδότησης σε περίπτωση πολέμου που υπογράφηκε τον προέδρο να αναφερθεί στο Κογκρέσο σε πολεμικές καταστάσεις.

ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ ΣΗΜΕΡΟΝ

ΑΕΡΟΠΛΑΝΟΦΟΡΟ "ΝΙΜΙΤΣ", ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

Από άγνωστο αριθμό Περωτών...

ΑΕΡΟΠΕΙΡΑΤΕΙΑ ΣΕ "ΜΠΟ-Ι-ΓΚ", ΤΩΝ ΙΡΑΝΑΙΚΩΝ ΑΕΡΟΓΡΑΜΜΩΝ Έδωσαν έντολη στον πιλότο να πάει στην Τεχεράνη

ΛΟΝΔΙΝΟ, 2 (ΑΠΕ — ΓΑΛΛ. Ην. Τύπος — Ρούτερ). — Αεροπειρατεία σημειώθηκε χθες σε επιβατικό αεροπλάνο τύπου «Μπόινγκ-737» των Ιραναϊκών αερογραμμών που εκτελούσε το δρομολόγιο Δουβλίνου — Λονδίνου και ήδη βρίσκεται για ανεφοδιασμό με καύσιμα στο αεροδρόμιο της πόλεως Τουκουέτ (TOU QUET) στη Βόρεια Γαλλία, δήλωσε εκπρόσωπος της υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας

της Βρετανίας. Ο εκπρόσωπος πρόσθεσε ότι ο πιλότος του αεροσκάφους έχει ιδιαιτεργές να κατευθυνθεί στην Τεχεράνη. Σύμφωνα με τις πρώτες πληροφορίες το αεροσκάφος των Ιραναϊκών Αερογραμ-

μών (Αίρ Λίνγκους), που εκτελούσε το δρομολόγιο Δουβλίνου — Λονδίνου, απήχθη από άγνωστο αριθμό Περωτών (ορισμένα πρακτορεία αναφέρουν ότι είναι ένας ο αεροπειρατής) λίγο πριν φθάσει στο αεροδρόμιο Χηθρόου

του Λονδίνου, στις 15.45 ώρα Ελλάδος. Εκπρόσωπος της αεροπορίας εταιρείας «Αίρ Λίνγκους» δήλωσε ότι ένοπλος αεροπειρατής εισέβαλε στην καμπίνα του κυβερνήτη, λίγο πριν από την προσγείωσή του στο Λονδίνο, και τον ανάγκασε να αλλάξει κατεύθυνση. Ο κυβερνήτης του αεροπλάνου ανέ-

φερε στον πύργο ελέγχου του αεροδρομίου του Χηθρόου ότι πρέπει να κατευθυνθεί στην Τεχεράνη.

Το αεροπλάνο μεταφέρει 118 επιβάτες και πενταπλή πλήρωμα.

ΕΡΡΙΞΑΝ BOMBA ΣΕ ΤΡΑΠΕΖΑ

ΑΘΗΝΑΙ, 2. — Στις 5 το πρωί χθες, άγνωστοι αναρχικοί έσπασαν το τζάμι υποκαταστήματος της Εθνικής Τράπεζας, στη διασταύρωση των οδών Φρήνης και Φιλοθέου 98 του Παγκρατίου και έριξαν μέσα σ' αυτό βόμβα «φωλάττερ». Η βόμβα αναφλέγει και προκάλεσε στα έπιπλα και στα βιβλία του υποκαταστήματος ζημιές, που υπολογίζονται σε 100.000 δραχ.

Ουδείς έχει μέχρι στιγμής αναλάβει την ευθύνη της επίθεσης.

ΕΠΙΝΕΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΕΥΣΗ με προ-
σέδοσε ότι η Σοβιετική Ένωση καταβάλλει κάθε προσπάθεια για την εκτόνωση της καταστάσεως. «Μεταφράζοντας» τις ευ-
θύνες, είπε ο κ. Ντομπριν, για την έπιση της επανόδου της σημαίνουσας κρίσεως στον Λίβανο.

Είνα η δεύτερη συνάντηση αυτή την εβδομάδα του κ. Ντομπριν με τον Αμερικανό υφυπουργό για το Μέση του Λιβάνου.

ΟΤΑΣΙΓΚΤΩΝ, 2. — Οσοι επικύρωσαν στην Ουάσιγκτον κ. Ανατόλι Ντομπριν, νυν εκπαιδευτής χθες το Σάβ-
ητ Ντιντφοντ και είχε συνομιλία διαρκείας με τον Αμερικανό υφυπουργό των Εξωτερικών κ. Ουόλτερ Στάσελ για την κατάσταση στον Λίβανο.

Είνα η δεύτερη συνάντηση αυτή την εβδομάδα του κ. Ντομπριν με τον Αμερικανό υφυπουργό για το Μέση του Λιβάνου.

ΕΓΙΝΕ ΝΕΑ ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗ ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΡΔΙΑΣ

ΣΤΑΝΦΟΡΝΤ (Ην. Πολιτείες) 2. — Μεταμόσχευση καρδιάς και πνευμόνων — η πέμπτη στον κόσμο — πραγματοποιήθηκε, προχθές Παρασκευή από μια ομάδα χειρουργών του πανεπιστημιακού Ιατρικού κέντρου του Στάφορντ (Καλιφόρνια).

Ο ασθενής, ηλικίας 30 ετών Τσάβες Γουάιν, βρίσκεται τώρα σε κλινική κατάσταση και θα πρέπει να παραμείνει ε-
ν 24 έως 48 ώρες σε ένα ειδικό τεχνικό κέντρο πριν μεταφερθεί να χειρουργηθεί με νέους πνεύμονες.

Στις 9 παρελθόντες Μαρτίου, το Ιατρικό κέντρο του Στάφορντ είχε πραγματοποιήσει μεταμόσχευση, καρδιάς και πνευμόνων σε μια γυναίκα 45 ετών, την Μαίρη Γκόλντμαν, που βρίσκεται τώρα σε κλινική κατάσταση. Η κα Γκόλντμαν έχει ήδη επιβιώσει περισσότερο από όλους τους άλλους ασθενείς στους οποίους είχε γίνει η ίδια επέμβαση.

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ ΤΟΥ ΚΙΝΕΖΙΚΟΥ Κ.Κ. ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ, 2. — Η έκρη ολομέλεια της κεντρικής επιτροπής του Κινεζικού κομμουνιστικού κόμματος θα συ-
νέλθει στο Πεκίνο, από 10 — 26 προερχόντων Ιουνίου, όπως έγραψε χθες Αγγλόφωνη εφημερίδα του Χονγκ Κονγκ.

Κατά την εφημερίδα αυτή η οποία είναι γενικώς καλά πληροφορημένη, όλοι οι ηγέτες της Κίνας θα μετασχούν στην συνοδό αυτή, κατά την οποία είναι πιθανόν να αποφασισθεί ανασχηματισμός του πολιτικού γραφείου.

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΑΥΤΗ η οποία είναι γενικώς καλά πληροφορημένη, όλοι οι ηγέτες της Κίνας θα μετασχούν στην συνοδό αυτή, κατά την οποία είναι πιθανόν να αποφασισθεί ανασχηματισμός του πολιτικού γραφείου.

ΣΥΝΟΜΙΛΙΑ ΡΗΓΑΝ — ΚΑΡΟΛΟΥ

ΟΥΑΣΙΓΚΤΩΝ, 2. — Ο διάδοχος της Αγγλίας πρίγκιπα Κάρολος, που έφθασε στις Ηνωμένες Πολιτείες προχθές, για επίσημη επίσκεψη τριήμερου διαρκείας, συναντήθηκε χθες στην Ουάσιγκτον με τον πρόεδρο Ρήγκαν επί 40 λεπτά της ώρας.

Ακολούθως, ο πρίγκιπ Κάρολος συναντήθηκε με τον πρόεδρο Ρήγκαν, ο οποίος τον υποδέχθηκε στην οθόνη τηλεόρασης, με τον Αμερικανό υφυπουργό Εξωτερικών κ. Χαίλινγκ. Κατά το πρόγραμμα διεξήχθη φιλική συζήτηση μεταξύ των δύο κρατών, με τον πρόεδρο Ρήγκαν να υποδέχεται τον πρίγκιπα Κάρολο.

Είπα, δεν κατέστη δυνατό να γιορτάσει, αν συζητήθηκε η κατάσταση, που εκκρεμεί στην Βόρεια Ιρλανδία.

ΑΓΝΩΣΤΟΙ ΔΙΑΡΗΚΤΕΣ ΑΘΗΝΑΙ, 2. — Άγνωστος διέρρηξε το κατάστημα γυναικίων του Α8. Καρανίσσου, στη Λεωφόρο Κηφισίας 198 και έκλεψε 17 γυναικία παλτά και 35 ζακέτες από μίζον και ρενό.

Άλλος άγνωστος, διέρρηξε το σπίτι του Σερ. Η. Αρβανίτη, στην οδό Παρισίου 18 της Ηλιούπολης και έκλεψε 145.000 δραχ. Στο διαμέρισμα υπήρχαν ακόμη 106.000 δραχ. τιμαριθμική σημαντική αξία, αλλά ο δράστης για άγνωστο λόγο, δεν τα πήρε.

Τρίτος άγνωστος, διέρρηξε το εργοστάσιο του Θεμ. Βαραγκή, στην Λεωφόρο Κηφισίας 38, στο Μαρούσι και έκλεψε ένα χρηματοκιβώτιο, που περιείχε 35.000 δραχ.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ

ΔΕΝ ΕΟΡΤΑΖΟΥΝ

Σήμερα Κυριακή του Θωμά δεν εορτάζουν ούτε δε-
χονται επισκέψεις:
— Ο κ. Θωμάς Γεωργίου.
— Ο κ. Θωμάς Παπαδόπουλος, συνταξιούχος δικηγόρος.
— Ο κ. Θωμάς Κωστόπουλος, λόγω απουσίας.
— Ο κ. Θωμάς Θεμελής, λόγω πένθους.

ΔΩΡΕΕΣ

Η Αικατερίνη και Αλέξανδρος Σταύρου εισέμνην των γονέων των κατέθεσαν εις το Άστυον Ανιδίων δρχ. 4.000.

ΜΙΚΡΗ ΑΝΓΕΛΙΑ

Η οικογένεια Αλεξάνδρου Γραβάνη εις μνήμην αποβαντων συγγενών της κατέθεσαν εις το Άστυον Ανιδίων δρχ. 3.000.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ

Διαμέρισμα 2+1 με μπάνιο, πολύ τεύχος κατασκευής, διαμέρισμα στον 4ο όροφο επί της οδού Δωδώνης 54. Πληροφορίες τηλ. 25-128 και 27-308.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ

Οικόπεδο 15 στρεμμάτων δίπλα στην Ε.Ο. Ιωαννίνων — Αθηνών απέναντι από παρτίρη Καλογραφική. Πληροφορίες τηλ. 28-493 και 27-429.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ

Διαμέρισμα 2+1 με μπάνιο, πολύ τεύχος κατασκευής, διαμέρισμα στον 4ο όροφο επί της οδού Δωδώνης 54. Πληροφορίες τηλ. 25-128 και 27-308.

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΕΧΕΡΑΝΗ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΑΣΗ
ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ
ΚΕΡΚ ΝΤΑΓΚΛΑΣ — ΚΑΘΡΙΝ ΡΟΣ